28/11/24, 08:50 SEI/GRR - 15388429 - Síntese de Ata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16920804&infra_sistem… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Agência de Defesa Agropecuária de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
SÍNTESE DE ATA

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 033-2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024
O Pregoeiro da Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima - ADERR, em cumprimento ao
disposto no Decreto nº 29.467-E, de 13/10/2022, torna público os preços registrados no Pregão
supracitado, oriundo do Processo nº 18302.001043/2024.59, cujo objeto é a Eventual contratação de
empresa para suporte técnico, manutenção, atualização de versões e evolução contínua do
desenvolvimento e manutenção do Sistema de Gerenciamento Agropecuário do Estado de Roraima –
SIGADERR, tendo como participante apenas o órgão originário, conforme fornecedor e valores em Real
(R$), discriminados a seguir: ARP nº 033 – empresa: ARANTES ALMEIDA SISTEMAS SS - ME,
CNPJ: 07.776.532/0001-64; Item 01 - Quantidade: 12, perfazendo o valor unitário do Fornecedor de R$
25.400,00, totalizando R$ 304.800,00, válidos por um período de 12 (doze) meses, a partir da data desta
publicação.
Valor global para o certame é de R$ 304.800,00 (trezentos e quatro mil, e oitocentos reais).
As demais informações encontram-se disponíveis no sítio: http://www.aderr.rr.gov.br e
www.comprasnet.gov.br - Acesso Livre – Consultas - Licitações e Contratações – Extrato de Atas - Código
da UASG nº 926425.
Boa Vista-RR, 27 de novembro de 2024.
JOSÉ DE SOUZA FERREIRA
Pregoeiro da ADERR

Documento assinado eletronicamente por José de Souza Ferreira, Coodenador Seccional de
Licitação e Contratação, em 28/11/2024, às 08:45, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 15388429 e o código CRC 8BB79507.

18302.001043/2024.59 15388429v3

http://www.aderr.rr.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar